
 

Solar A/S 

LEI: 21380031XTLI9X5MTY92 

Industrivej Vest 43, DK-6600 Vejen, Denmark 

Tlf. +45 79 30 00 00 

CVR-nr. 15 90 84 16 

www.solar.eu 

 

SOLARS BESTYRELSESFORMAND 
TAKKER AF VED GENRALFORSAMLINGEN  

Bestyrelsesformand for Solar A/S, Jens Borum, har i dag meddelt selskabet, at han ikke 

ønsker at genopstille ved den ordinære generalforsamling i marts 2022. 

Jens Borum indtrådte i bestyrelsen for Solar A/S i 1982 og blev formand i 1990. 

Formand Jens Borum udtaler:  

”Jeg har sat stor pris på mine 40 år i bestyrelsen i denne fantastiske virksomhed. 

Solar har udviklet sig utroligt meget i løbet af de seneste fire årtier, og jeg er 

imponeret over de resultater, ledelsesteamet og vores dedikerede medarbejdere i 

hele Solar har leveret. Solar er godt positioneret til fremtiden med stort fokus på 

den digitale såvel som den grønne approach. Desuden er jeg overbevist om, at 

vores Core+-strategi fortsat vil levere fremgang på tværs af koncernen. Jeg takker 

alle medarbejdere, ledelsen og mine kolleger i bestyrelsen og ønsker dem og 

virksomheden alt det bedste fremover. 
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FAKTA OM SOLAR 

Solar-koncernen er en førende europæisk sourcing- og servicevirksomhed, der leverer 

løsninger primært inden for el, vvs samt klima og energi. Vores kerneforretning centrerer 

sig om sourcing af produkter, værdiskabende services og optimering af vores kunders 

forretning. 

Vi fremmer effektivitetsforbedringer og tilbyder digitale værktøjer, der gør vores kunder 

til vindere. Vi driver den grønne omstilling og leverer de bedste løsninger, der sikrer 

bæredygtig brug af ressourcer. 

Solar-koncernen har hovedsæde i Danmark, havde i 2020 en omsætning på ca. 11,5 

mia. kroner og beskæftiger ca. 2.900 medarbejdere. Solar er noteret på Nasdaq 

Copenhagen med kortnavn SOLAR B. Flere oplysninger kan findes på: 

https://www.solar.eu/.   

Ansvarsfraskrivelse 

Selskabsmeddelelsen er offentliggjort dags dato på dansk og engelsk via Nasdaq 

Copenhagen. I tilfælde af uoverensstemmelse mellem de to versioner er det den danske 

version, der er gældende. 
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